SINDICATO DOS DELEGADOS DE POLÍCIA DO ESTADO DO TOCANTINS

Telefones: 3217-1503/98445-1278/98456-5945

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 002/2024
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Sindicato dos Delegados de Polícia do Estado do Tocantins –
 SINDEPOL-TO, no uso de suas atribuições estatutárias, CONVOCA, nos termos do
artigo 50, § 2º, e 51, inciso I, do Estatuto Social desta Entidade Sindical, os Delegados
e Delegadas de Polícia filiado(a)s a participarem de Assembleia Geral Extraordinária,
a realizar-se no dia 08/11/2024, às 14 horas e 30 minutos, em primeira chamada, e
às 15 horas em segunda chamada.  O encontro será virtual, por meio do Google
Meet, onde serão deliberados os seguintes pontos:

1. Evento de confraternização da classe;

2. Atuação da Entidade sobre as principais demandas da Categoria, eleições
sindicais e prioridades futuras;

3. Demais assuntos de interesses da classe.

Palmas-TO, 04 de novembro de 2024.